
R E F E R A T  

Bestyrelsesmøde den 12- 5 2016 

Jens Olsen, Jens Otto, Pia og Maja deltager. 

Færgens bookingsystem har stadig fejl. Da problemet skal kunne dokumenteres for udbyderen, er det vigtigt at der 

tages en screenshot (billede af skærmen) og det sendes til overfartslederen på denne mail adresse .  Anders vil tage 

sig af det med Compusoft. Der er fra kommune foreslået ændring af søndagens sejlplan. Den sidste søndags færge er 

ofte uden kunder. Bestyrelsen vil ikke være med til at afgangen bliver slettet, men derimod ændre på planen, så den 

første eftermiddagsfærge afgår fra Endelave lidt over middag. Planen bliver udarbejdet og sendt til kommune, så en 

eller to af afgangene passer med busforbindelse. Færgen har fået egen hjemmeside.  

Den vedtagne postpakke i Folketinget har åbnet op for at øerne i Danmark kan få eget postnummer. Der skal være 

generalforsamling i Sammenslutningen af Danske småøer i weekenden 20.-22.maj. Jens og Maja der deltager, regner 

med at få oplyst mere om dette på Venø, hvor mødet holdes. 

Der bliver set på økonomien. Der er betalt til vedligeholdelse af www.oenendelave.dk – siden har været hacket og 

for at have en mulighed for at undgå det fremover, skal der bruges nogle penge til det. Der har været opkrævet et 

beløb ved annoncørerne. Der er indbetalt i alt kr 4900.-. Der bliver undersøgt om der er flere der mangler at betale. 

Er der det bliver der sendt en opkrævning. Denne side har ikke noget med Endelave Beboerforening at gøre som 

sådan, men nogen skal varetage siden, da det er en god info om øen. Omkostningen for at undgå det samme 

gentages, vides ikke præcist – men bliver gjort så det er så sikkert som muligt og så billigt som muligt. 

Der kommer forespørgelser på at Beboerforeningen vil markedsføre arrangementer på øen, som ikke har noget med 

foreningen at gøre. Der bliver besluttet at det vil man gøre, når man henvender sig omkring dette, under kommende 

arrangementer, og hvis de pågældende er medlemmer af foreningen. Det kan jo også være at andre vil være med til 

at markedsføre Beboerforeningen. 

Fredag den 20-5 kommer der repræsentanter fra Horsens Kommune, som bla vil se på genoptræningslokale. Når 

dette er anvist, vil der blive bestilt motionsredskaber. Der står penge på en konto til genoptræning udstyr. Denne 

konto har stået i pensionist foreningens navn. Foreningen er nedlagt. Der bliver udfærdiget et dokument hvor 2 fra 

den tidligere forening + formand og næstformand fra beboerforeningen underskriver. Her vil det fremgå at det 

”øremærkede” beløb bliver overført til kontoen der skal bruges til genoptræningsudstyr mv der er relevant for dette 

lokale. 

Borgmester besøget den 26-6. Der har været rettet henvendelse til de forskellige mad udbydere på øen for at få et 

frokost tilbud. Det er kroen der er kommet med det billigste tilbud på kr 60.- incl 1 øl eller vand.  Det bliver kl 12,30 

at man kan få sin frokost på Kroen. Dette tilbud gælder for alle og der er tilmelding på kroen. Her vil det være muligt 

at stille spørgsmål til Borgmester Peter Sørensen. 

Region Midt og Horsens Kommune er vært ved et møde på Kroen den 2-6 kl 19,00. Alle er velkomne. Det er her man 

kan komme med relevante spørgsmål om den nye sundhedsordning på Endelave. 

Dagnæs skolen har investeret i shelters, der står bag ved skolen over mod sportspladsen. I skoleferier skal 

Dagnæs/Endelave skole almindeligvis ikke bruge shelterne. Det eneste tidspunkt det skal bruges er i den uge at 

Komediehuset kommer til Endelave. Resten af tiden er det til fri afbenyttelse. Endelave Skole har henvendt sig til 

Beboerforeningen, om man på øen vil holde lidt øje med at det bliver brugt pænt. Herfra er der sagt ja til at holde 

lidt øje med det i ferierne. 

Næste møde er planlagt til den 4. juli     referent: Maja 

http://www.oenendelave.dk/


 

 


